台灣基督長老教會總會
台灣10647台北市羅斯福路三段269巷3號
THE GENERAL ASSEMBLY OF THE PRESBYTERIAN CHURCH IN TAIWAN
3, Lane 269, Roosevelt Road Sec. 3, Taipei 10647 TAIWAN
	[image: pctmark]

	General Secretary Rev. Lyim Hong-Tiong

台灣基督長老教會  總會教育委員會 函
台基長（65）總教字01號
主  後 2020 年 7月9日
一、受文者：總會所屬各中會/族群區會教育部部長、各教會牧長、各教會主日學校長
二、主旨：函請牧長、主日學校長鼓勵貴教會主日學老師及家長，報名參加總會教育委員會為主日學老師、家長的靈命成長，所舉辦之「第十四屆主日學老師靈命培育生活營」。
三、說明：
[bookmark: _GoBack]（1）本屆營會主題：『回轉像小孩』《聖經：馬可福音10章13-16節》。
（2）主題概念：陪伴小孩讓耶穌祝福
耶穌說：「讓小孩子到我這裡來，不要阻止他們。因為上帝國的子民正是像他們這樣的人。」（可10：15）
每個人心中都住著一個小孩，在你我成長過程中，漸漸被遺忘。當我們全心投入主日學教育，陪伴教導小孩遇見耶穌的同時，也邀請你回轉遇見內心的小孩，陪伴他/她得到耶穌的祝福。
（3）營會時間：2020年8月28日(五) 下午13：00 ～29日(六) 下午 15：00
地點：新店-崇光女中/文萃樓（新北市新店區三民路19號）
費用：每名1,500元(含講義、住宿、餐費)
優惠價→ 8月10日(含)以前繳費，每名1,200元。
＊請於8月14日以前完成繳費(未完成繳費者，視同報名無效)。
＊報名後未能參加者，請於8月21日以前告知，才可退費。
8月22日(含)之後，恕不退費，但可換他人頂替。
（4）對象及人數：主日學校長、老師、同工及家長，人數90名，額滿截止。謝絕現場報名
（5）活動內容及報名、繳費方式：請看隨函附上之簡章報名表及時間表。
（6）請教會酌量補助報名費及交通費，以鼓勵關心從事主日學教育事工的同工。
四、隨函附上簡章報名表及時間表（可自http://christed.pct.org.tw下載）各乙份，請牧長、主日學校長鼓勵貴教會主日學老師及家長踴躍報名參加。
五、耑此函知。若您有任何聯絡事宜，請洽：
電話：02-2362-5282 #257王靜觀小姐  #157李位鼎牧師
e-mail：edu@mail.pct.org.tw   傳 真：02-2363-2669
主委 朱忠宏
	 TEL: + (886) 2-2362-5282
 SWITCHBOARD: DIAL 9
	 FAX: + (886) 2-2362-8096
 FAX: 02-2363-2669
	 E-MAIL: pct@mail.pct.org.tw
 http: //www.pct.org.tw

image1.png